INDICAÇÃO
Nº 1144/01

“Solicita ao Executivo a
construção de Mirantes e
Belvederes no Município”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,
solicitando o empenho de Sua Excelência visando incluir no programa
de obras para o próximo ano a construção de  “mirantes”  com bancas
de exposição e vendas de artesanatos no morro existente entre o bairro
das Cigarras e  Enseada,  com a finalidade de divulgar o  turismo em
nosso Município.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 07 de junho de 2001.

Marco Antonio de Souza
“Marquinho Souza

VEREADOR

	Marco Antonio de Souza